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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for varemodtagelse, herunder
flow og adskillelse som minimerer risiko for kontaminering
samt procedurer som sikrer, at kølekrævende fødevarer
kommer hurtigt på køl.
Procedurer for varmebehandling af fødevarer og procedurer
som sikrer, at fødevarer nedkøles snarest muligt efter
varmebehandling eller endelig tilberedning, og at de nedkøles
til en temperatur, som ikke indebærer nogen sundhedsfare.
Virksomheden redegjorde for varmebehandling til minimum 75
°C samt brug af blæstkøler til nedkøling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr: Kold
og varm køkken, opvaskeområde, tørvarelager, kølerum,
køleskabe, opvaskemaskine indvendigt, melspande, overflader
på udstyr og inventar samt under og bag udstyr og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse på procestrin
varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling af fødevarer
samt udpegning af disse trin som kritiske kontrolpunkter.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, varmebehandling, nedkøling og årlig
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revision af egenkontrollen for perioden fra den 1. januar 2025 til dags dato.
Vejledt generelt om regler for fastsættelse af frekvenser for dokumentation af egenkontrollen.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for januar til og med maj 2025, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne,
vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager sammenholdt med økologiprocenten, kontrol af at
udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i regnskabet, indhentning af økologicertifikater
for leverandører af økologiske fødevarer, opgivelse af økologisk oprindelse på faktura/følgeseddel fra
leverandører af økologiske fødevarer og korrekt brug af Det økologiske Spisemærke ved markedsføring. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


